
2."Aufi-Owi"Vitallauf Wallern 2012
Lauf zum Österr.Berglaufcup ** 9 km**220 HM
Sonntag,30.September 2012**Sportplatz Wallern
Veranstalter:SV Zaunergroup Wallern-Sektion Laufen

2."Aufi-Owi" Vitallauf Wallern                         
OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung                                        

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Damen Allg.Klasse*1978/1992  Gesamt-Km:  9.000  km/h:13.94  gewertet: 4/5

1 24 HAUZENBERGER Ursula 1979 St. Marienkirchen 38:43.65 0.00
2 13 DULLAERT Nina 1983 Krenglbach 48:05.37 9:21.72
3 113 WAHLMÜLLER Elisabeth 1988 LT Schlüßlberg 48:54.35 10:10.70
4 42 LUTZ Nicole 1983 Wels 55:43.70 17:00.05

Damen AKF 40*1968/1972  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.43  gewertet: 4/4

1 78 WEITHASE Inge 1972 LC MKW Hausruck 47:14.48 0.00
2 117 GATTRINGER-KOLL Bettina 1970 Lauftreff Krenglb 52:40.44 5:25.96
3 45 MATHE Claudia 1969 Union Feldkirchen 53:48.12 6:33.64
4 31 INDRA Martina 1969 Union Rohrbach/Be 55:37.50 8:23.02

Damen AKF 45*1963/1967  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.94  gewertet: 5/6

1 47 MAYR Eva 1965 Union Feldkirchen 45:12.59 0.00
2 103 STIERMAYR Christa 1966 Union Mühlbach 45:30.83 18.24
3 116 HABERFELLNER Margarethe 1966 Lauftreff Krenglb 55:01.71 9:49.12
4 59 ROSENAUER Susi 1966 VW AUDI Rosenauer 58:27.20 13:14.61
5 28 HUMMER Sonja 1967 Lauftreff Schlüßl 59:16.12 14:03.53

Damen AKF 50*1958/1962  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.63  gewertet: 6/7

1 127 KUBICKA Irmi 1960 LGAU Pregarten 36:55.36 0.00
2 125 SCHAUER Hedwig 1959 Radclub Griesk. 45:56.60 9:01.24
3 19 ENGLEDER Rosemarie 1961 Union Feldkirchen 48:26.11 11:30.75
4 106 PFLÜGLMAYER Regina 1958 Wallern 49:40.11 12:44.75
5 128 PIHRINGER Sabine 1960 Union Feldkirchen 51:09.17 14:13.81
6 121 FLOTZINGER Helga 1961 Wallern 53:59.60 17:04.24

Damen AKF 55*1953/1957  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.01  gewertet: 2/2

1 46 MAURER Aloisia 1954 Lauftreff Schlüßl 53:56.37 0.00
2 9 BIRBAUMER Stefanie 1954 Lauftreff Schlüßl 1:01:00.83 7:04.46

Damen AKF 65*1943/1947  Gesamt-Km:  9.000  km/h:10.65  gewertet: 1/1

1 123 TWERASER Erika 1944 LC Scharfes Eck W 50:40.88 0.00



Herren Allg.Klasse*1978/1992  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.97  gewertet: 14/18

1 18 EISL Wolfgang 1984 St Wolfgang 36:04.42 0.00
2 107 HOVORKA Matthias 1988 Eggendorf 38:19.60 2:15.18
3 82 WÖGERBAUER Patrick 1986 Nitoteam 40:02.66 3:58.24
4 1 ANZENGRUBER Rene 1990 Zaunergroup 41:49.76 5:45.34
5 119 TREBERSPURG Wolfgang 1985 Purkersdorf 42:01.23 5:56.81
6 62 SCHARINGER Simon 1992 St.Marienkirchen 43:00.31 6:55.89
7 64 SCHOBER Stefan 1990 Schleißheim 43:56.84 7:52.42
8 3 ACHLEITHNER Christian 1979 FF Steinhaus 46:33.39 10:28.97
9 105 PROBST Michael 1989 Wels 47:35.71 11:31.29

10 49 NEUWIRTH Christian 1983 SV Wallern 50:17.47 14:13.05
11 86 NAGL Benjamin 1989 50:26.91 14:22.49
12 7 BERGER Stefan 1986 Thening 51:03.41 14:58.99
13 102 WALTENBERGER Jürgen 1988 Wallern 52:29.78 16:25.36
14 134 HOLZINGER Thomas 1987 Wallern 53:36.56 17:32.14

Herren AKM 35*1973/1977  Gesamt-Km:  9.000  km/h:15.52  gewertet: 10/11

1 70 STEINMAURER Gottfried 1976 UFM- Bruckmühl 34:47.18 0.00
2 53 PFLüGLMAYER Mario 1977 Wallern 35:37.15 49.97
3 35 KAIMBERGER Christian 1975 injoy Eferding 36:12.71 1:25.53
4 8 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 37:50.30 3:03.12
5 132 THALLINGER Michael 1976 MT Medien 39:06.66 4:19.48
6 130 ZEMSAUER Jarno 1975 Piberbach 39:58.82 5:11.64
7 14 DULLAERT Bernd 1976 Krenglbach 41:04.78 6:17.60
8 109 DATLER Eric 1976 Wien 41:39.90 6:52.72
9 55 POINTNER Thomas 1973 Lauftreff Schlüßl 49:29.77 14:42.59

10 122 EIGELSBERGER Fritz 1974 Wallern 49:40.00 14:52.82

Herren AKM 40*1968/1972  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.03  gewertet: 3/7

1 16 EDTMAYR Christian 1972 Wallern 38:28.88 0.00
2 110 WALDBAUER Thomas 1970 MK Bad Schallerb. 46:52.48 8:23.60
3 84 WURM Walter 1969 Offenhausen 52:08.27 13:39.39

Herren AKM 45*1963/1967  Gesamt-Km:  9.000  km/h:16.34  gewertet: 17/19

1 83 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 33:02.75 0.00
2 131 ZAUNER Franz 1966 LC Hausruck 35:15.85 2:13.10
3 29 INDRA Fritz 1963 Union Rohrbach/Be 35:36.56 2:33.81
4 37 KIRCHGATTERER Andreas 1963 SV Pichl 35:52.42 2:49.67
5 5 BAUER Hermann 1966 Team Zisser Enns 36:07.20 3:04.45
6 23 HASLINGER Hansjörg 1965 SV Zaunergroup Wa 36:20.19 3:17.44
7 33 JENSEN Sören 1965 Wallern 41:26.63 8:23.88
8 66 SCHWENTNER Andreas 1967 Lauftreff Schlüßl 41:42.81 8:40.06
9 40 LANZERSDORFER Franz 1963 Union Feldkirchen 42:14.12 9:11.37

10 58 RESCH Konrad 1964 SV Zaunergroup Wa 43:40.65 10:37.90
11 81 WIMMER Klaus 1964 SV Schlüsslberg 44:02.69 10:59.94
12 56 REICHETZEDER Helmut 1963 Tennis 46:23.67 13:20.92
13 34 JESCHEK Günter 1964 Zaunergroup 47:23.15 14:20.40
14 112 FALKNER August 1964 LT Schlüßlberg 48:00.91 14:58.16
15 38 KREUZWIESER Alois 1964 Natternbach 53:58.73 20:55.98
16 115 HABERFELLNER Wolfgang 1965 Lauftreff Krenglb 55:01.46 21:58.71
17 111 SCHUMM Michael 1966 Wallern 57:16.85 24:14.10



Herren AKM 50*1958/1962  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.20  gewertet: 16/16

2 118 STADLER Herbert 1961 VFM Bruckmühl 40:35.48 2:34.32
3 27 HUMER Franz 1960 Sparkasse OÖ 40:49.71 2:48.55
4 68 STARZER Hubert 1960 LCAV Doubrava 41:29.95 3:28.79
5 72 STIERMAYR Franz 1960 Union Feldkirchen 42:34.51 4:33.35
6 21 HAGER Michael 1961 Union Feldkirchen 42:35.40 4:34.24
7 22 HARTL Hans 1959 Flotte Sohlen 43:24.35 5:23.19
8 4 ANZENGRUBER Wilhelm 1960 Lauftreff Schlüßl 43:53.51 5:52.35
9 75 WAGNER Rudolf 1961 Union Hochburg-Ac 45:08.23 7:07.07

10 25 HEDRICH Harald 1961 LC Maria Enzersdo 47:49.60 9:48.44
11 71 STIEGER Michael 1962 Obst- und Gartenb 49:03.22 11:02.06
12 48 MEINDLHUMER Erwin 1959 Naturfreunde Bad 49:58.62 11:57.46
13 120 RECHBERGER Siegfried 1960 LLT Feldkirchen 50:22.40 12:21.24
14 129 PIHRINGER Ludwig 1960 Union Feldkirchen 51:09.37 13:08.21
15 114 WAHLMÜLLER Franz 1960 Lauftreff Krenglb 52:40.21 14:39.05
16 17 EGGERTSBERGER Helmut 1959 St.Marienkirchen 54:13.83 16:12.67

Herren AKM 55*1953/1957  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.48  gewertet: 10/11

1 101 HITZL Franz 1954 LCAV Doubrava 37:17.69 0.00
2 126 ROHRINGER Johann 1957 LAG Genbh. Ried 37:35.76 18.07
3 43 MAIER Alfred 1957 RC Schwanenstadt 38:54.24 1:36.55
4 73 STOCKMAIER Mag. Hubert 1956 team2012.at 38:58.85 1:41.16
5 104 UNGER Alfred 1956 Union Asten 44:07.77 6:50.08
6 15 EBNER Johann 1953 OMT Faistenau 44:27.58 7:09.89
7 67 SOMMERGRUBER Wolfgang 1953 LC-Wienerwaldsee 45:57.40 8:39.71
8 36 KENDLER Franz 1957 OMT Faistenau 47:26.40 10:08.71
9 124 SCHAUER Erwin 1956 Radclub Griesk. 50:41.13 13:23.44

10 57 RESCH Toni 1957 OMT Faistenau 52:10.05 14:52.36

Herren AKM 60*1948/1952  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.02  gewertet: 4/4

1 108 FRAUENBERGER Erwin 1951 HERVIS Sports 38:30.77 0.00
2 32 INNERBERGER Reinhard 1951 OMT Faistenau 41:57.34 3:26.57
3 50 NOLZ Günther 1948 Union Traismauer 49:38.78 11:08.01
4 26 HEINDL Franz 1951 ATV Vösendorf 50:49.33 12:18.56

Herren AKM 65*1943/1947  Gesamt-Km:  9.000  km/h:12.19  gewertet: 2/2

1 133 AICHER Erich 1947 Wallern 44:18.71 0.00
2 52 PEHERSDORFER Franz 1946 Union Feldkirchen 47:07.37 2:48.66

Herren AKM 70*1938/1942  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.50  gewertet: 3/3

1 10 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 46:58.54 0.00
2 74 TRITSCHER Franz 1941 WSV Ramsau 48:32.60 1:34.06
3 39 KULISZ Bernhard 1942 KSV Siemens 1:03:37.73 16:39.19

Herren AKM 75*1933/1937  Gesamt-Km:  9.000  km/h:11.44  gewertet: 2/2

1 65 SCHREMPF Hermann 1937 WSV Ramsau/Dachst 47:11.27 0.00
2 2 ALTECKER Johann 1936 St. Florian 50:57.79 3:46.52

1        41 LAUBER Erich                          1962  Neukirchen l€uft          38:01.16           0.00



Staffel  Gesamt-Km:  9.000  km/h:14.19  gewertet: 5/5

1 1023 SCHATZL Floimayr Landjug.Stroheim 38:03.25 0.00
2 1025 WALDENBERGER Kapelli Wunderwuzzïs 38:57.80 54.55
3 1021 REITERLEHNER Niklas Florian Highlande 44:37.88 6:34.63
4 1024 BLAUENSTEINER Reiterlehner die Reiterlehners 46:50.38 8:47.13
5 1022 OBERLEHNER Ortner Spk.Runners II 47:08.74 9:05.49

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 6.96  gewertet: 25/27

1 419 RESCH Regina 1963 SV Zaunergroup Wa 1:17:33.41 0.00
2 428 KIESLINGER Lisa 1986 1:18:09.11 35.70
3 412 HOFER Regina 1979 Wallern 1:20:10.64 2:37.23
4 433 KIESLINGER Carina 1:24:18.07 6:44.66
5 432 NAGL Vera 1:30:48.47 13:15.06
6 421 SALLABERGER Augustine 1959 ÖTB Bad Schallerb 1:30:49.17 13:15.76
7 407 HAGER Marianne 1952 ÖTB Bad Schallerb 1:30:50.13 13:16.72
8 429 LEITGEB Maria NF Bad Schallerb 1:30:51.50 13:18.09
9 431 DEGAPITO Reinhilde NF Bad Schallerb 1:30:52.13 13:18.72

10 435 MELAUN Ursula 1:34:07.00 16:33.59
11 436 STEIMAßL Ulli 1:34:07.22 16:33.81
12 440 RUTZETSCHIN Josefa 1946 Wallern 1:35:39.08 18:05.67
13 403 FRANJKIC Inge 1962 Wallern 1:35:39.30 18:05.89
14 423 STEINER Ines       ? 1965 Scharten 1:37:13.93 19:40.52
15 442 TISCHLER Anna 1950 Wallern 1:38:41.98 21:08.57
16 405 FUCHS Daniela 1978 Heilborn Apotheke 1:39:03.29 21:29.88
17 406 GATTERBAUER Sabine 1978 Heilborn Apotheke 1:39:04.94 21:31.53
18 418 PüHRINGER Anja 1994 Heilborn Apotheke 1:39:06.39 21:32.98
19 415 KRAUTGARTNER Eva 1994 Heilborn Apotheke 1:39:08.52 21:35.11
20 408 HAGN Melanie 1993 Heilborn Apotheke 1:39:09.65 21:36.24
21 414 JENSEN Sabine 1964 Wallern 1:39:10.11 21:36.70
22 409 HINTERHÖLZL Sabine 1975 Wallern 1:39:10.59 21:37.18
23 402 BEIGANZ Daniela 1:47:24.72 29:51.31
24 443 BAUMANN Anna 1958 Wallern 1:47:26.07 29:52.66
25 425 ZWICKL Ulli 1:47:30.20 29:56.79

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  9.000  km/h: 8.70  gewertet: 11/11

1 413 HÖLZL Karl 1954 LC Schiedel Kamin 1:02:02.87 0.00
2 404 FRANK Erwin 1960 SU-Goldwörth 1:07:52.30 5:49.43
3 422 STEINER Christian 1965 Scharten 1:10:31.50 8:28.63
4 434 MELAUN Kay 1:11:17.96 9:15.09
5 427 KIESLINGER Franz 1958 Bürgermeister 1:14:34.27 12:31.40
6 410 HINTERHÖLZL Harald 1975 Wallern 1:17:21.82 15:18.95
7 411 HOFER Christoph 1964 Wallern 1:20:10.33 18:07.46
8 441 HASZKO Jan 1997 Roitham 1:24:17.88 22:15.01
9 430 DEGAPITO Karl NF Bad Schallerb 1:30:50.80 28:47.93

10 426 ZWICKL Fritz 1951 1:47:26.63 45:23.76
11 401 BEIGANZ Thomas 1:47:30.45 45:27.58

Gesamtwertung Damen  gewertet: 22/27

1 127 KUBICKA Irmi 1960 LGAU Pregarten 36:55.36 0.00
2 24 HAUZENBERGER Ursula 1979 St. Marienkirchen 38:43.65 1:48.29
3 47 MAYR Eva 1965 Union Feldkirchen 45:12.59 8:17.23
4 103 STIERMAYR Christa 1966 Union Mühlbach 45:30.83 8:35.47



5 125 SCHAUER Hedwig 1959 Radclub Griesk. 45:56.60 9:01.24
6 78 WEITHASE Inge 1972 LC MKW Hausruck 47:14.48 10:19.12
7 13 DULLAERT Nina 1983 Krenglbach 48:05.37 11:10.01
8 19 ENGLEDER Rosemarie 1961 Union Feldkirchen 48:26.11 11:30.75
9 113 WAHLMÜLLER Elisabeth 1988 LT Schlüßlberg 48:54.35 11:58.99

10 106 PFLÜGLMAYER Regina 1958 Wallern 49:40.11 12:44.75
11 123 TWERASER Erika 1944 LC Scharfes Eck W 50:40.88 13:45.52
12 128 PIHRINGER Sabine 1960 Union Feldkirchen 51:09.17 14:13.81
13 117 GATTRINGER-KOLL Bettina 1970 Lauftreff Krenglb 52:40.44 15:45.08
14 45 MATHE Claudia 1969 Union Feldkirchen 53:48.12 16:52.76
15 46 MAURER Aloisia 1954 Lauftreff Schlüßl 53:56.37 17:01.01
16 121 FLOTZINGER Helga 1961 Wallern 53:59.60 17:04.24
17 116 HABERFELLNER Margarethe 1966 Lauftreff Krenglb 55:01.71 18:06.35
18 31 INDRA Martina 1969 Union Rohrbach/Be 55:37.50 18:42.14
19 42 LUTZ Nicole 1983 Wels 55:43.70 18:48.34
20 59 ROSENAUER Susi 1966 VW AUDI Rosenauer 58:27.20 21:31.84
21 28 HUMMER Sonja 1967 Lauftreff Schlüßl 59:16.12 22:20.76
22 9 BIRBAUMER Stefanie 1954 Lauftreff Schlüßl 1:01:00.83 24:05.47

Gesamtwertung Herren  gewertet: 81/93

1 83 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 33:02.75 0.00
2 70 STEINMAURER Gottfried 1976 UFM- Bruckmühl 34:47.18 1:44.43
3 131 ZAUNER Franz 1966 LC Hausruck 35:15.85 2:13.10
4 29 INDRA Fritz 1963 Union Rohrbach/Be 35:36.56 2:33.81
5 53 PFLüGLMAYER Mario 1977 Wallern 35:37.15 2:34.40
6 37 KIRCHGATTERER Andreas 1963 SV Pichl 35:52.42 2:49.67
7 18 EISL Wolfgang-BL Nr. 219 1984 St Wolfgang 36:04.42 3:01.67
8 5 BAUER Hermann 1966 Team Zisser Enns 36:07.20 3:04.45
9 35 KAIMBERGER Christian 1975 injoy Eferding 36:12.71 3:09.96

10 23 HASLINGER Hansjörg BL Nr.197 1965 SV Zaunergroup Wa 36:20.19 3:17.44
11 101 HITZL Franz 1954 LCAV Doubrava 37:17.69 4:14.94
12 126 ROHRINGER Johann 1957 LAG Genbh. Ried 37:35.76 4:33.01
13 8 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 37:50.30 4:47.55
14 41 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft 38:01.16 4:58.41
15 107 HOVORKA Matthias 1988 Eggendorf 38:19.60 5:16.85
16 16 EDTMAYR Christian 1972 Wallern 38:28.88 5:26.13
17 108 FRAUENBERGER Erwin 1951 HERVIS Sports 38:30.77 5:28.02
18 43 MAIER Alfred 1957 RC Schwanenstadt 38:54.24 5:51.49
19 73 STOCKMAIER Mag. Hubert 1956 team2012.at 38:58.85 5:56.10
20 132 THALLINGER Michael 1976 MT Medien 39:06.66 6:03.91
21 130 ZEMSAUER Jarno 1975 Piberbach 39:58.82 6:56.07
22 82 WÖGERBAUER Patrick 1986 Nitoteam 40:02.66 6:59.91
23 118 STADLER Herbert 1961 VFM Bruckmühl 40:35.48 7:32.73
24 27 HUMER Franz 1960 Sparkasse OÖ 40:49.71 7:46.96
25 14 DULLAERT Bernd 1976 Krenglbach 41:04.78 8:02.03
26 33 JENSEN Sören 1965 Wallern 41:26.63 8:23.88
27 68 STARZER Hubert 1960 LCAV Doubrava 41:29.95 8:27.20
28 109 DATLER Eric 1976 Wien 41:39.90 8:37.15
29 66 SCHWENTNER Andreas 1967 Lauftreff Schlüßl 41:42.81 8:40.06
30 1 ANZENGRUBER Rene 1990 Zaunergroup 41:49.76 8:47.01
31 32 INNERBERGER Reinhard 1951 OMT Faistenau 41:57.34 8:54.59
32 119 TREBERSPURG Wolfgang 1985 Purkersdorf 42:01.23 8:58.48
33 40 LANZERSDORFER Franz 1963 Union Feldkirchen 42:14.12 9:11.37
34 72 STIERMAYR Franz 1960 Union Feldkirchen 42:34.51 9:31.76
35 21 HAGER Michael 1961 Union Feldkirchen 42:35.40 9:32.65



36 62 SCHARINGER Simon 1992 St.Marienkirchen 43:00.31 9:57.56
37 22 HARTL Hans 1959 Flotte Sohlen 43:24.35 10:21.60
38 58 RESCH Konrad 1964 SV Zaunergroup Wa 43:40.65 10:37.90
39 4 ANZENGRUBER Wilhelm 1960 Lauftreff Schlüßl 43:53.51 10:50.76
40 64 SCHOBER Stefan 1990 Schleißheim 43:56.84 10:54.09
41 81 WIMMER Klaus 1964 SV Schlüsslberg 44:02.69 10:59.94
42 104 UNGER Alfred 1956 Union Asten 44:07.77 11:05.02
43 133 AICHER Erich 1947 Wallern 44:18.71 11:15.96
44 15 EBNER Johann 1953 OMT Faistenau 44:27.58 11:24.83
45 75 WAGNER Rudolf 1961 Union Hochburg-Ac 45:08.23 12:05.48
46 67 SOMMERGRUBER Wolfgang BL Nr. 961953 LC-Wienerwaldsee 45:57.40 12:54.65
47 56 REICHETZEDER Helmut 1963 Tennis 46:23.67 13:20.92
48 3 ACHLEITHNER Christian 1979 FF Steinhaus 46:33.39 13:30.64
49 110 WALDBAUER Thomas 1970 MK Bad Schallerb. 46:52.48 13:49.73
50 10 BLUM Wilhelm 1938 SK Voest 46:58.54 13:55.79
51 52 PEHERSDORFER Franz 1946 Union Feldkirchen 47:07.37 14:04.62
52 65 SCHREMPF Hermann BL Nr.-16 1937 WSV Ramsau/Dachst 47:11.27 14:08.52
53 34 JESCHEK Günter 1964 Zaunergroup 47:23.15 14:20.40
54 36 KENDLER Franz 1957 OMT Faistenau 47:26.40 14:23.65
55 105 PROBST Michael 1989 Wels 47:35.71 14:32.96
56 25 HEDRICH Harald BL Nr.-11 1961 LC Maria Enzersdo 47:49.60 14:46.85
57 112 FALKNER August 1964 LT Schlüßlberg 48:00.91 14:58.16
58 74 TRITSCHER Franz BL Nr. 221 1941 WSV Ramsau 48:32.60 15:29.85
59 71 STIEGER Michael 1962 Obst- und Gartenb 49:03.22 16:00.47
60 55 POINTNER Thomas 1973 Lauftreff Schlüßl 49:29.77 16:27.02
61 50 NOLZ Günther BL Nr. 503 1948 Union Traismauer 49:38.78 16:36.03
62 122 EIGELSBERGER Fritz 1974 Wallern 49:40.00 16:37.25
63 48 MEINDLHUMER Erwin 1959 Naturfreunde Bad 49:58.62 16:55.87
64 49 NEUWIRTH Christian 1983 SV Wallern 50:17.47 17:14.72
65 120 RECHBERGER Siegfried 1960 LLT Feldkirchen 50:22.40 17:19.65
66 86 NAGL Benjamin 1989 50:26.91 17:24.16
67 124 SCHAUER Erwin 1956 Radclub Griesk. 50:41.13 17:38.38
68 26 HEINDL Franz BL Nr.586 1951 ATV Vösendorf 50:49.33 17:46.58
69 2 ALTECKER Johann 1936 St. Florian 50:57.79 17:55.04
70 7 BERGER Stefan 1986 Thening 51:03.41 18:00.66
71 129 PIHRINGER Ludwig 1960 Union Feldkirchen 51:09.37 18:06.62
72 84 WURM Walter 1969 Offenhausen 52:08.27 19:05.52
73 57 RESCH Toni 1957 OMT Faistenau 52:10.05 19:07.30
74 102 WALTENBERGER Jürgen 1988 Wallern 52:29.78 19:27.03
75 114 WAHLMÜLLER Franz 1960 Lauftreff Krenglb 52:40.21 19:37.46
76 134 HOLZINGER Thomas 1987 Wallern 53:36.56 20:33.81
77 38 KREUZWIESER Alois 1964 Natternbach 53:58.73 20:55.98
78 17 EGGERTSBERGER Helmut 1959 St.Marienkirchen 54:13.83 21:11.08
79 115 HABERFELLNER Wolfgang 1965 Lauftreff Krenglb 55:01.46 21:58.71
80 111 SCHUMM Michael 1966 Wallern 57:16.85 24:14.10
81 39 KULISZ Bernhard BL Nr.8 1942 KSV Siemens 1:03:37.73 30:34.98
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